
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
Prot. 178/2024 del 17/01/2024

Oggetto: conferimento  della  procura  speciale  al  Direttore  Mario  Scortegagna  per
l'implementazione degli adeguamenti necessari per l'infrastruttura ed i servizi Cloud previsti
dall'Agenzia per la Cybersicurezza Nazionale.

L' Amministratore Unico

CONSIDERATA la necessità di  provvedere all'adeguamento dell'infrastruttura come da disposizioni
dettate dall'Agenzia per la Cybersicurezza Nazionale;

VISTO il protocollo interno numero 3810 del 29 settembre 2023 contenente la "Relazione di conformità
e adozione dei requisiti  di cui all’art.  2, commi 1 e 2, del Decreto Direttoriale ACN n. 5489 del 8
febbraio 2023. Autodichiarazione ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445";

VISTO il protocollo interno numero 3820 del 29 settembre 2023 contenente la  "delibera a contrarre
dell'Amministratore Unico per l'adeguamento Data Center a disposizioni ACN - presa d'atto relazione
tecnica del direttore e decisione a contrarre";

DELIBERA

• di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

• di conferire al Direttore Mario Scortegagna, tramite procura speciale, la rappresentanza della
Società Pasubio Tecnologia s.r.l. per tutti gli adempimenti connessi all'adeguamento dei servizi
alle linee guida dell'Agenzia per la Cybersicurezza Nazionale.

• di  stabilire  che  la  presente  procura  rimane  in  vigore  fino  a  revoca  espressa  da  parte
dell'Amministratore Unico o di un successivo organo sociale competente.

L'Amministratore Unico
Ing. Laura Locci

_____________________


